Kính gửi: Qúy Ông/Bà.
Vấn đề quý Ông/Bà phản ánh, UBND phường An Cựu xin thông báo kết quả giải quyết như sau:
UBND phường đã chỉ đạo Tổ Quản lý đô thị phường nhắc nhở hộ kinh doanh tại 33 Duy Tân không được lấn chiếm lề đường để buôn bán nhằm đảm bảo an toàn giao thông và mỹ quan đô thị (có hình ảnh kèm theo)
Chân thành cảm ơn quý Ông/Bà.
Trân trọng.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
0931865 =
i . memuwﬁ